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Rapport utført av PrivatMegleren Vikebø & Jørgensen den 03.07.2026
Meglers verdivurdering baserer seg på kjente omsetningstall, eksterne kilder og statistikker fra Eiendomsverdi. Den endelige verdien er korrigert
etter meglerens beste skjønn, basert på kjennskap og erfaring i markedet. Det tas forbehold om at interessen i markedet og den endelig
salgsprisen kan avvike fra meglers verdivurdering. Eiendomsverdi og megler er uten ansvar for eventuelle feil i innhentet datagrunnlag. Denne
verdivurderingen er opphavsrettslig beskyttet. Uten meglerforetakets samtykke, kan ikke verdivurderingen benyttes i forbindelse med privatsalg
eller egen markedsføring av eiendommen. Verdivurderingen skal ikke benyttes i forbindelse med lånebehandling. Ønsker du en verdifastsettelse
for bruk til finansiering, bør det innhentes en etakst/verditakst. Ansvarlig megler: John Nicko Lampe.
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Meglers verdivurdering
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En tjeneste fra
Eiendomsverdi AS



Verdivurdert tilMjåtveitmarka 17 A, 5918
FREKHAUG
Selveierleilighet på selveiertomt, bygget i
2022
GNR 322 BNR 276  FNR 0 SNR 21 KOMMUNE 4631 ALVER
GRUNNKRETS MJÅTVEIT

Sammenlignbare salg i nærområdet

Moderne 3-roms leilighet med høy standard og flotte kvaliteter. Her bor man i sentrale, samt tilbaketrukne omgivelser på Frekhaug,
med gangavstand til det man trenger i hverdagen. 

Kort fortalt:
- Moderne 3-roms leilighet med romslig terrasse og fantastiske solforhold 
- Fast parkering i carport med opplegg for elbillader
- Ekstern bod på 5 kvm
- Lave felleskostnader, med tv & internett inkludert
- 16 min gange til dagligvare på Coop Extra- og Rema 1000 Frekhaug
- Gangavstand til barnehage, barne- og ungdomsskole
- 4 min gange til busstopp Mjåtveit 
- 10 min kjørevei til Knarvik senter med et bredere servicetilbud og fasiliteter

Innhold:
Entré, gang, to soverom, bad, stue/kjøkken med tilkomst til terrasse. Ekstern bod.
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EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ TOTALPRIS M² PRIS

28.11.2025 3 250 000 3 450 000 0 3 450 000 50 735

25.11.2024 2 790 000 3 100 000 0 3 100 000 46 970

22.03.2025 2 900 000 3 300 000 0 3 300 000 49 254

29.05.2026 2 690 000 3 160 000 0 3 160 000 63 200

24.04.2026 2 990 000 3 650 000 0 3 650 000 65 179

24.06.2025 2 890 000 3 150 000 0 3 150 000 55 263

19.06.2026 2 990 000 3 550 000 0 3 550 000 52 985

3 000 000
0

Fellesgjeld  
3 000 000

Totalt  
53 571

m² pris

2022

BRA-i BRA-e BRA-b TBA GUA ALH

56 m² 5 m² - m² 20 m² - m² - m²Areal

Byggeår

Fellesutgifter

Formue

Soverom

Etasje

Balkong  Parkering

1 Mjåtveitmarka 34 F
2016 1. etg 2 sov68 m²

2 Mjåtveitmarka 36 A
2012 1. etg 2 sov66 m²

3 Mjåtveitmarka 40 H
2013 2. etg 2 sov67 m²

4 Mjåtveitmarka 40 C
2013 1. etg 1 sov50 m²

5 Mjåtveitmarka 11
2021 1. etg 2 sov56 m²

6 Mjåtveitmarka 19
2020 1. etg 2 sov57 m²

7 Mjåtveitmarka 38 B
2013 2. etg 2 sov67 m²



Kjære kunde, vi bruker mye tid på å avklare hvor mye markedet er villig til å betale for en eiendom til enhver tid. Dette arbeidet er
sammensatt og krever både struktur og tid. Vi utarbeider blant annet etakst som verdivurdering/takst. En samling av informasjon som
benyttes i forbindelse med boliglån og refinansiering (Utviklet i samarbeid med Eiendomsverdi og de største bankene i Norge). Verdien
av en eiendom reflekteres ut ifra en samling av ulik informasjon i etakst dokumentet.

PrivatMegleren benytter flere nyvinnende løsninger for omsetning av eiendom. Eksempelvis annonseteknologien Presisjon som er
verdens beste adtech med høyeste anerkjennelse fra meta, og som vi har enerett på i Norge. Vi har også vår digitale løsning Kvadrat,
som gir våre boligselgere oversikt, forutsigbarhet og trygghet gjennom salget. I tillegg har vi PrivatMegleren Boligbytte, som gir
kundene våre hjelp til flytting og organisering til dette.

Vi er Nordea eiendomsmegler, og med finansiering fra Nordea og eiendomsmegler fra PrivatMegleren, får du et skreddersydd tilbud
som passer deg og dine behov. Søk finansiering her: www.nordea.no/finansiering
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Historiske omsetninger

Salg  Meglers verdivurdering  Prisindeks  Endring av eiendom

REGISTRERT SALGSDATO TINGLYST PRISANT PRIS FELLESGJELD TOTALPRIS

14.10.2022 - 2 450 000 - 2 450 000
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Leiligheter til salgs i MJÅTVEIT grunnkrets nå

Ingen leiligheter til salgs nå

Leiligheter solgt i MJÅTVEIT grunnkrets siste 3 mnd

10
leiligheter solgt

  

for 14.3% over prisantydning

Analyse m²-priser

Prisantydning i snitt

2.5M

2.8M

3.4M

3.7M

3 127 000 7
Solgt i snitt 

i løpet av

dager

Salgspris i snitt3 567 000

ALVER kommune i snitt
siste 3 mnd55 490

MJÅTVEIT grunnkrets i snitt
siste 3 mnd61 729

Mjåtveitmarka 17 A
Totalpris 3 000 00053 571



Tilstandsrapport

ALVER kommuneMjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG

gnr. 322, bnr. 276, snr. 21

Befaringsdato: 29.06.2026 Rapportdato: 30.06.2026 Oppdragsnr.: 19969-1725

Torgeir Wiig Takstingeniør:BERGENHUS TAKST OG BYGGTEKNIKK ASForetak:

VE1324Eiendomsverdi ref nr:

 Sum areal alle bygg: BRA: 61 m² BRA-i: 56 m²

Torgeir WiigVår ref:

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter befaringsdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden.
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Boligbygg med flere boenheter 



BergenHUS takst og byggteknikk AS (www.bergenhusas.no)

Sentralt godkjent foretak, tiltaksklasse 1 (ansvarlig søker, prosjekterende, utførende og uavhengig kontroll, våtrom).
Godkjent våtromsbedrift gjennom byggebransjens våtromsnorm (prosjektering og utførelse/ tømrer).
Godkjent energirådgiver, registrert i ENOVAs register.

Medlem av NITO, Norges største organisasjon for ingeniører og teknologer med sine drøyt 115 000 medlemmer.
Byggmester og takstingeniør med bakgrunn som tømrer. I tillegg til skolering fra bl.a. handelshøyskolen BI.

Arbeidsoppgaver:
-Boligtaksering; tilstand, verdi, skader/ reklamasjoner relatert til bygning og naturskade.
-Overtakelse ny bolig (bistand til huskjøper ved forhåndsbefaringen og på selve overtakelsen).
-Uavhengig kontroll av fuktsikring ved søknadspliktig bygging av våtrom i boliger, og lufttetthet i nye boliger.
-Energirådgivning.
-Kontrollmåling, areal.
-Tilstandsvurdering med vedlikeholdsplan (borettslag og sameier).
-Byggesøknader.

Uavhengig Takstingeniør

post@bergenhusas.no

Torgeir Wiig

Rapportansvarlig

476 62 470

Oppdragsnr.:  19969-1725 Befaringsdato:  29.06.2026 Side: 2 av 18



Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av Forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Verdi er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av av kunder hos iVerdi. For andre aktører er
eksemplarfremstilling av malen og standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i
lov (kopiering til privat bruk, sitat o.l.) eller avtale med iVerdi (https://iverdi.no/ ).

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Mjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG
Gnr 322 - Bnr 276
4631 ALVER

BERGENHUS TAKST OG BYGGTEKNIKK AS

5918 FREKHAUG
Orrhøyflaten 1
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Informasjon om utbedringskostnader

Mjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG
Gnr 322 - Bnr 276
4631 ALVER

BERGENHUS TAKST OG BYGGTEKNIKK AS

5918 FREKHAUG
Orrhøyflaten 1
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Leilighet i byggets 1. etasje på bakkeplan (etasje 1 av 2), 
tilhørende « Sameiet Smartbo B5-2» med tilsammen 30 
boligseksjoner.
Boligbygget stod oppført i 2022. 

Tilhørende carport. Det er ikke montert elbillader, men det er 
opplegg for elbillader. Bod i bakkant av carport.

Leiligheten holder normalt god standard på overflater og 
innredning, og bærer ikke preg av vedlikeholdsetterslep.

Terrasse er utvidet i regi av eier.

Slik leiligheten fremstod på befaringsdagen, vurderes den som 
en god og trygg boliginvestering.

I denne rapporten er fellesområder kun beskrevet.

Det er ikke gjennomført tilstandsvurdering/ satt 
tilstandsgrader på sameiet sine fellesområder, hvor 
seksjonseierne i fellesskap, solidarisk deler på kostnadene 
(eks: grunnmur, drenering, utvendige fasader, yttertak, 
takrenner/ nedløp). På fellesområder som vender inn i 
leiligheten (vinduer, ytterdør, gulv mot grunn) er det satt 
tilstandsgrad, TG).
På generelt grunnlag anbefales det alle sameier/ borettslag å 
få utført en tilstandsrapport med vedlikeholdsplan for 
fellesområder.

Flat takkonstruksjon tekket med takbelegg.
Stående trekledning. 
Takrenner og nedløp i metall.
 
På generelt grunnlag opplyses det at takstingeniøren ikke har 
mulighet til å avdekke eller garantere for tilstedeværelse eller 
fravær av skadedyr, inkludert, men ikke begrenset til, mus, 
rotter, insekter. Befaringen kan ikke avdekke skjulte angrep. 
Eventuelle skader eller problemer som følge av skadedyr må 
undersøkes nærmere av fagkyndig firma som er spesialisert på 
skadedyrkontroll.
Takstingeniøren fraskriver seg derfor ethvert ansvar for 
eksisterende eller fremtidige skadedyrproblemer i boligen.

Ved rehabilitering av boliger kan det fremkomme trevirke med 
råteskader, som først blir avdekket når konstruksjonen åpnes 
opp, f.eks. skader i bunnsvill/ reisverk som er skjult bak 
kledningen, og avdekkes når kledningen demonteres. Dette er 
en del av rehabiliteringsarbeidet som naturlig hører med ved 
rehabilitering/ oppgradering av boliger.

Viser til rapportens enkeltpunkter og egenerklæringsskjema 
for nærmere informasjon om boligen.

 

Arealer Gå til side

 

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger ikke tegninger

Det forelå ikke tegninger, befaringsdagen.
Ferdigattest, datert 12.09.2022.
Innerdør i gang er flyttet fra opprinnelig plassering til 
soverom. Opprinnelig plassering var i entré, men det ble valgt 
å flytte døren lenger inn i leiligheten (tilkomst fra gang).

Gå til side

Gå til side

Beskrivelse av eiendommen

Mjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG
Gnr 322 - Bnr 276
4631 ALVER

BERGENHUS TAKST OG BYGGTEKNIKK AS

5918 FREKHAUG
Orrhøyflaten 1
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

Sammendrag av boligens tilstand Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer og takvinduer/takluker/overlys

Vinduer (2019) med isolerglass i trekarmer.
Både åpnignsvinduer og fastkarmsvinduer.

Beskrivelse

Årstall: 2022

Stuevinduer.

Soveromsvindu.

Ytterdører
Beskrivelse

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Byggeår
2022

Standard
Normalt god standard på overflater og innredning.

Vedlikehold
 Leiligheten bærer ikke preg av vedlikeholdsetterslep. Fortløpende 
vedlikehold må alltid påregnes. 

Ytterdør i glatt utførelse med sentrert, isolert glassfelt.
Branndør (EI230).
Døren åpner, lukker og låser fint og er beskyttet av overbygg.

Terrassedør med isolerglass i trekarmer.
Døren har brystning.
Åpner, lukker og låser fint og er beskyttet av overbygg.

Årstall: 2022

Terrassedør, innside.

Terrassedør, utside.’

Mjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG
Gnr 322 - Bnr 276
4631 ALVER

BERGENHUS TAKST OG BYGGTEKNIKK AS

5918 FREKHAUG
Orrhøyflaten 1

Tilstandsrapport
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Ytterdør, innside.

Terrasser og plattinger på terreng

Delvis overbygget terrasse, 19,81 m², med utgang fra stue.
Terrassebord som dekke 
Stående, luftet spilerekkverk med avrundet toppbord.
Dobbel stikkontakt og belysning på ytterveggen.
Terrassen er utvidet i regi av eier og det er montert skillevegger mot 
naboer og rekkverk i front av terrassen.

Beskrivelse

Årstall: 2022

INNVENDIG

Overflater - gulv

Kjøkken og bad/ vaskerom er beskrevet separat.
Keramiske fliser i gang.
Varmekabler under keramiske fliser.
Laminat på øvrige gulv.

Beskrivelse

Årstall: 2022

Overflater - vegger og himlinger

Kjøkken og bad/ vaskerom er beskrevet separat.
Malte platevegger.
Malte platehimlinger med tradisjonell belysning.

Beskrivelse

Årstall: 2022

Etasjeskiller og bærende konstruksjoner

Gulv mot grunn utført som betongdekke. 
Mindre avvik som ikke er vesentlig for konstruksjonen, eller utløser 
avvik i tilstandsgrad.

Beskrivelse

Årstall: 2022

Radon
Beskrivelse

Sameiet er oppført i 2022. Det kan derfor forventes at bygningen er 
oppført i samsvar med gjeldende krav til radonforebyggende tiltak. 
Radonsperre er ikke kontrollert eller dokumentert i forbindelse med 
denne tilstandsrapporten.

Innvendige dører

Glatte, formpressede innerdører.
Dørene åpner og lukker fint.

Beskrivelse

Dører til soverom nærmest, og bad/ vaskerom lengst unna.

Skadedyr og fuktkrevende insekter

Den visuelle befaringen ga ingen indikasjoner på forekomst av skadedyr 
eller fuktkrevende insekter i leiligheten.

Beskrivelse

Andre innvendige forhold

Infrastruktur tv/ internett i entré ved siden av sikringsskap.
Beskrivelse

VÅTROM

Generell

Bygget er oppført i 2022, og det foreligger ferdigattest datert 
12.09.2022. Våtrommet forutsettes utført i samsvar med gjeldende 
forskriftskrav (TEK17) på oppføringstidspunktet. Det er ikke foretatt 
kontroll av skjulte konstruksjoner eller utførelsesdetaljer.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Mjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG
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Dokumentasjon for våtrom

Ferdigattest, datert 12.09.2022.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Overflater, vegger og himling

Baderomsplater på vegger.
Platehimling med lysspotter.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Overflater gulv

Keramiske fliser på gulv.
Fall til sluk fra toppflis ved dør til nedsenkning, dusjsone.
Fall til sluk fra toppflis ved dør til midt på slukrist.
Fall til sluk i dusjsone.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Type vanntett sjikt/membran og usikker fremtidig 
funksjon

Smøremembran.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Sluk, tilslutning til sluk og andre gjennomføringer i 
gulv og vegger

Plastsluk i dusjsone.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Sanitærutstyr og innredning

Bad/ vaskerom er innredet med håndvask, underskap, speilbelsysning 
over vask. Vaskemaskin, vegghengt wc. (TECE) hvor eventuelt 
lekkasjevann renner ut i toalett.
Vendbare dusjdører i glass med slepelist nede på dører.
Varmtvannstank (beskrevet separat).
2 stk. doble stikkontakter over vask og vaskemaskin.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Ventilasjon

Godt balansert ventilasjonsavtrekk i himling.
Tilluft via spalte under dør.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Badet er fra 2022 med dokumentert utførelse.
Det ble målt med fuktmåler på stuevegg som tilstøter badets/ 
vaskerommets dusjsone.
Det ble ikke registrert tegn på lekkasje/ forhøyede fuktverdier ved 
måling.

ETASJE > BAD/VASKEROM (5,37 M²)

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Åpen kjøkkenløsning mot stue.
Under/ overskap (høyskap).
Laminert benkeplate. Stor kjøkkenvask (Blanco).
Kjøkkenet er innredet med stekeovn, platetopp (komfyrvakt over 
platetopp), komfyr, integrert kjøl/ frys (kombiskap), integrert 
oppvaskmaskin. 
2 stk. doble stikkontakter over benkeplate. 
Lysspotter under overskap.

ETASJE > STUE/KJØKKEN (19,62 M²)

Beskrivelse

Mjåtveitmarka 17 A, 5918 FREKHAUG
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Årstall: 2022

Avtrekk

Godt mekansisk avtrekk ved funksjonstest.
Tilluft ved at det er åpen løsning mot stue.

ETASJE > STUE/KJØKKEN (19,62 M²)

Beskrivelse

Årstall: 2022

TEKNISKE INSTALLASJONER

Innvendige vannledninger

Rørskap/ fordelerskap, innfelt i vegg på bad/ vaskerom.
Plastrør (rør-i-rør).
Drenshull nede på vegg under rørskap synligggjør eventuell lekkasje fra 
skapet.
Kursfortegnelse i skapet.

Beskrivelse

Årstall: 2022

Rørskap/ fordelerskap.

Kursfortegnelse

Innvendige avløpsrør

Avløpsrør av plast. Det er satt tilstandsgrad på synlig rørføring.
Beskrivelse

Årstall: 2022
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Røropplegg under kjøkkenvask.

Røropplegg under håndvask, bad.

Ventilasjon

Balansert ventilasjon.
Aggregat montert i himling, entré.

Beskrivelse

Årstall: 2022

Kombinert inntaks /avkastenhet, der både friskluft inn og brukt luft ut 
går gjennom samme fasadeboks, men med adskilte kanaler.

Varmtvannsbereder/tank

Høiax varmtvannstank, 113 liter, montert oppe på vegg over 
vaskemaskin.

Beskrivelse

Årstall: 2022
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Elektrisk anlegg

Sikringskap i entré.
Automatsikringer.
Kursfortegnelsen stemmer i forhold til antall sikringer.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

Beskrivelse

Sikringsskap i entré.

Branntekniske forhold

Brannslukkingsapparat og røykvarsler.
Beskrivelse
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst bredde på 
0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert målbart areal der 
høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m. Rommet må ha dør eller luke 
og gangbart gulv. 

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal  
(TBA)

Etasje 56 5 61 20

SUM 56 5 20
SUM BRA 61

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje

Entré (2,69 m²), gang (8,16 m²), 
soverom (10,22 m²), soverom 2 (7,38 
m²), stue/kjøkken (19,62 m²), 
bad/vaskerom (5,37 m²)

Kommentar
Terrasse: 19,81 m² (utgang fra stue).
Bod bak carport: 5,17 m².

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Kommentar: 

Lovlighet

Det forelå ikke tegninger, befaringsdagen.
Ferdigattest, datert 12.09.2022.
Innerdør i gang er flyttet fra opprinnelig plassering til soverom. Opprinnelig plassering var i entré, men det ble valgt å flytte 
døren lenger inn i leiligheten (tilkomst fra gang).
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.6.2026 Torgeir Wiig Takstingeniør

Mor og far ril  

Matrikkeldata

Kommune
4631 ALVER

gnr.
322

bnr.
276

Areal
16.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Mjåtveitmarka 17 A 

Hjemmelshaver
Molvik Rudi Hauge

fnr. snr.
21

Leiligheten på bakkeplan (etasje 1 av 2) har sentral beliggenhet på Holsnøy, i et barnevennlig nabolag, sørvest på øyen i Alver kommune. Det
er gode solforhold på tomten. Ca. 3 mil nord for Bergen sentrum.
Kort vei (1,7 km.) til Frekhaug senter med blant annet matvarebutikker (Rema/ Kiwi og Extra), frisør, apotek, treningssenter, lege.
God offentlig kommunikasjon/ bussforbindelse like i nærheten. Barnehager, skoler (Sagstad barneskole, Danielsen ungdomsskole, Meland
ungdomsskole) i området.
Hurtigbåt fra Frekhaug kai, til Strandkaien i Bergen sentrum. Båten kjører tur/ retur (drøyt 20 minutter hver vei).
Kort vei til sjø med fiskeaktiviteter, badestrand, frisbeegolf,idrettsanlegg og turterreng.
Drøye 9 km. (cirka 10 minutter med bil), til Meland golfbane (en svært god 18 hulls golfbane i europeisk sammenheng).
6,7 km. til AMFI knarvik med cirka 70 butikker og spisesteder, gratis parkering, dagligvare, bingo, bibliotek, vinmonopol m.m.

Beliggenhet

Offentlig vanntilknytning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Offentlig avløpstilknytning via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Felles eiet tomt,1121m². Asfaltert innkjøring til boligbygget.
Opparbeidet med beplantninger, plenpartier, interne gangveier. Sandkasse og disse ved hovedinnganger til leilighetene.

Om tomten

På generelt grunnlag anbefales det å sjekke grunnboken. Grunnboken er et offentlig register, som viser tinglyste rettigheter og forpliktelser i
eiendom.

Tinglyste/andre forhold

Eiendomsopplysninger

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Ikke 
gjennomgått Nei

Opplysninger fra eier 24.06.2026  Gjennomgått Nei

Opplysninger fra eier, og 
repr. for eier (mor og far) 29.06.2026  Gjennomgått Nei

Eiendomsverdi.no 29.06.2026  Gjennomgått Nei

Offentlig 
eiendomsinformasjon 29.06.2026  Gjennomgått Nei

Bildedokumentasjon fra 
befaringen 29.06.2026  Gjennomgått Nei

    Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 30.06.2026

2 30.06.2026

3 30.06.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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Forutsetninger  

Struktur og referansenivå

Rapporten er utarbeidet etter kravene i forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). For valg av
tilstandsgrad blir NS3600:2025 (teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig) lagt til grunn.

Forskriften fastsetter minimumsinnholdet i rapporten, hvilke rom
og bygningsdeler som skal undersøkes, og rammene for hvordan
undersøkelsene skal utføres. Formålet er å gi en
bygningssakkyndig vurdering (tilstandsanalyse) av teknisk tilstand
i boligens rom og bygningsdeler, til bruk for oppdragsgiver og ved
salg til forbruker. Rapporten er ikke utarbeidet for andre formål
eller for bruk av andre tredjeparter. Rapporten framhever normalt
ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår  

av tilstandsgradene.

Rapporten bygger på opplysninger som er tilgjengelige ved
befaringen. Dersom opplysninger som har betydning for
vurderingen er tilbakeholdt, mangelfulle eller uriktige, kan dette
påvirke rapportens innhold uten at det er den
bygningssakkyndiges ansvar.

Rapporten er ikke en fullstendig gjennomgang av hele
eiendommen eller en garanti for at det ikke finnes skjulte feil,
skader eller mangler. Det er derfor både bygningsdeler i boligen,
byggverk på eiendommen og andre forhold ved eiendommen som
ikke er tilstandsvurdert, kommentert eller med i rapporten.

Rapporten er en teknisk tilstandsanalyse og omfatter blant annet
ikke juridiske vurderinger, spørsmål om boligen er lovlig oppført,
lovlig innredet/tatt i bruk eller offentlig godkjent.

Utgangspunktet for undersøkelse - referansenivå

Rapporten beskriver avvik, altså en tilstand som er dårligere enn
referansenivået. Avvik vurderes som hovedregel opp mot
byggeskikk og regelverk som gjaldt da bygget eller bygningsdelen
ble oppført eller, dersom det foreligger, da byggesøknad ble
godkjent. Enkelte forhold vurderes likevel opp mot krav som
gjelder på befaringstidspunktet, og dette kan være forhold knyttet
til personsikkerhet slik som brann og rømningsvei.

Undersøkelsesnivå og befaring

Rapporten er basert på visuell befaring uten fysiske inngrep.
Undersøkelsen omfatter kun tilgjengelige flater og bygningsdeler,
konstruksjoner åpnes ikke opp, og det utføres ikke målinger
utover det som følger av forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel). Innfelt belysning bak konstruksjonen åpnes ikke for
kontroll. Funksjonsprøving inngår normalt ikke i undersøkelsen,
med mindre dette følger av forskriftens krav.

Flater eller bygningsdeler som er skjult, tildekket, innbygget,
møblert, låst, snødekket eller på annen måte utilgjengelige, blir
ikke undersøkt.

Undersøkelser utføres bare dersom det er sikkerhetsmessig
forsvarlig og praktisk mulig å komme til. Yttertak vurderes ut fra
det som er sikkerhetsmessig forsvarlig og tilgjengelig å inspisere,
normalt fra loft, bakke eller stige.

Det foretas ikke fullstendig undersøkelse eller målinger, men
undersøkelser basert på stikkprøver av de bygningsdeler som
undersøkes. Slike kontroller er begrensede og innebærer ikke at
tilsvarende forhold er undersøkt overalt.

Bygningssakkyndig foretar vurderinger innenfor rammene av
forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), og har ikke
spesialistkompetanse innen andre fagfelt. Vurdering av elektriske
og branntekniske forhold er dessuten forenklet, og det settes ikke
tilstandsgrad.

Det kan være nødvendig å innhente informasjon fra og/eller
nærmere vurderinger fra spesialister/kvalifiserte fagpersoner eller
offentlige myndigheter om bygningsdeler og andre forhold, også
der forholdet er omtalt i rapporten. Dette faller utenfor
tilstandsrapportens rammer/Forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel), og oppdragsgiver/kjøper/andre med interesse av
eiendommen må innhente dette.

Tilstandsgrader er forklart under  Dette trenger du å vite om
tilstandsrapporten lenger foran i rapporten.

For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten selv
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Oppgitte
utbedringskostnader er sjablongmessige anslag, basert på
registrerte avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslagene er gitt på
generelt grunnlag og bygger på erfaringstall i intervaller.
Kostnadsanslagene kan ikke forveksles med konkrete vurderinger
eller tilbud fra entreprenør eller håndverker. Det må eventuelt
innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og konkret og
nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Det kan forekomme
kostnader knyttet til avvik, feil eller utbedringer som ikke er
avdekket i rapporten. Utbedringskostnader vil også kunne variere
ut fra personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenester.

Tilleggsundersøkelser

Tilstandsanalysen omfatter de undersøkelsene som følger av
minimumskravene i forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel). Dersom det er utført undersøkelser utover dette, vil
det fremgå av rapporten.

Areal

Areal måles etter reglene i forskrift til avhendingslova (tryggere
bolighandel) og de retningslinjer som gjelder for bolig i
bransjestandarden  NS 3940 Areal og volumberegninger av bygg.
Oppgitt areal gjelder på tidspunktet for oppmålingen, og avrundes
til hele kvadratmeter.

Arealmålingen er en måleteknisk registrering av areal som
oppfyller kravene til måleverdighet, og er ikke en vurdering av om
arealet er lovlig oppført, lovlig innredet eller godkjent til den
aktuelle bruken. Et areal kan derfor være måleverdig og tatt med i
rapporten, selv om det mangler nødvendig offentlig godkjenning,
ikke oppfyller krav til lovlig bruk eller rommet ikke oppfyller
tekniske regler (plan- og bygningsloven, teknisk forskrift). Arealet
må ha gangbart gulv, og både minst 0,6 meter bredde og fri
høyde på minst 1,9 meter, for å være måleverdig.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en ren
matematisk beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i
rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes
for beregning av eiendommens verdi.

Dersom rom utenfor boenheten er tatt med i arealberegningen
som eksternt bruksareal, bygger dette på tilgjengelige
opplysninger ved befaringen, med mindre annet er særskilt
dokumentert. Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier
har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og
inkludert i BRA-e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at
rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt.
Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær

Forutsetninger
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oppmerksom på at bransjestandarden NS 3940 og
eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved
arealmåling gjelder bransjestandardens  definisjon “Delen  av
bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til
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HUSORDENSREGLER FOR SAMEIET SMARTBO B5‐2  

Utgave 01/2023  

VedtaƩ på årsmøte 21. juni 2023 

  

Disse husordensreglene har Ɵl hensikt å skape gode forhold i sameiet. Det er ønskelig å sikre 

beboerne trivsel og hygge. DeƩe oppnås ved at alle følger husordensreglene og at alle opptrer med 

hensyn og forståelse overfor hverandre.  

Ordensreglene gjelder for alle som oppholder seg i sameiet. Seksjonseiere som leier ut sin seksjon 

plikter å gjøre leietaker kjent med innholdet i husordensreglene.  

Reglene er et supplement Ɵl boligsameiets vedtekter.  

 

1. Beboelse  

Leiligheten skal brukes Ɵl beboelse, og slik at det ikke er Ɵl sjenanse eller ulempe for andre.  

Det er forbudt å røyke på lekeplassene. Det er heller ikke lov å kaste sigareƩsneiper, snus, eller annet 

søppel fra terrassene eller på fellesområdet.  

Fellesområder må ikke benyƩes Ɵl lagring av personlige gjenstander eller søppel.  

 

2. Støy  

Alle seksjonseierne oppfordres Ɵl å opptre hensynsfullt overfor de øvrige seksjonseierne.  

Det skal være sƟlle i sameiet mellom kl. 22.00 og 07.00 på hverdager, og lørdager og søndager 

mellom kl. 2300 og 08.00. I deƩe Ɵdsrommet må det ikke spilles høy musikk eller gjennomføres andre 

høylyƩe akƟviteter.  

Det skal ikke benyƩes vaskemaskiner, tørketromler eller andre støyende maskiner i Ɵdsrommet kl. 

2200 Ɵl 0800.  

Oppussingsarbeider bes begrenset Ɵl Ɵdsrommet 08.00 Ɵl kl. 20.00 på hverdager, og mellom kl. 10.00 

og 18.00 på lørdager. Søndager og helligdager skal det være sƟlle.  

All unødig støy i trappeoppgangene må unngås. Barnelek og opphold i oppgangene er ikke ƟllaƩ. 

 

3. Dyrehold  

Dyrehold er ƟllaƩ så lenge det ikke medfører urimelig sjenanse for naboer. På sameiets eiendom er 

det båndtvang hele året.  

Hunden skal Ɵl enhver Ɵd være under eierens kontroll. Å seƩe hunden ut i bånd/lenke uten Ɵlsyn er 

ikke ƟllaƩ. Vedvarende bjeffing ute eller inne skal unngås. 
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Husdyreiere må påse at dyrene ikke gjør fra seg på fellesarealene (i Ɵlfelle må deƩe łernes med det 

samme og kastes i restavfallsbeholder).  

 

4. Skader og forsikring  

Sameiet har felles forsikring for skader på bygning og vanlig fastmontert utstyr. Denne forsikringen 

dekker blant annet skader som forårsakes av en plutselig og uforutseƩ hendelse. Når skade oppstår, 

er man forpliktet Ɵl å begrense skadeomfanget.  

Ved plutselig rørbrudd skal stoppekran straks stenges, rørlegger Ɵlkalles, og styret informeres.  

Meld straks fra Ɵl styret hvis det oppdages skader i seksjonen.  

Meld straks fra Ɵl styret hvis det oppdages skadedyr i seksjonen.  

Seksjonseieren har vedlikeholdsplikt i henhold Ɵl sameiets vedtekter § 5.3. 

Sørg for å holde seksjonens venƟlasjonsanlegg i orden og uƞør vedlikehold i henhold Ɵl 

bruksanvisningen for å unngå fukt og kondensskader.  

Seksjonseierne må selv forsikre eget innbo og løsøre.  

 

5. Fasader 

Rekkverk, vindusrammer, tak, stolper og vegger på terrassen skal kun males i angiƩe fargekoder, dvs. 

Ɵlsvarende fargen ved innflyƫng.  

Det er ikke ƟllaƩ med varmepumpe eller aircondiƟon på balkong/vegg/tak så lenge det ikke er giƩ 

fullmakt av styret, på lik linje med bygningsmessige arbeider nevnt i sameiets vedtekter § 5.3. 

Markiser skal være enhetlig for Sameiet, eller for det/de enkelte bygg. Montering av faste 

installasjoner (hev‐/senk glass, markiser, persienner, pergola e.l.) er ikke ƟllaƩ uten forutgående 

godkjenning av styret.  

 

6. Bruk av balkonger  

Balkonger må holdes fri for snø, og eventuelle sluk må Ɵl enhver Ɵd holdes åpne.  

Balkonger må ikke benyƩes Ɵl lagring av søppel eller usikrede gjenstander som kan forårsake skader 

ved kraŌig vind.  

Ta hensyn Ɵl de øvrige beboerne ved bruk av grill på balkongen. Kun gass‐ og elektrisk grill er ƟllaƩ.  

Sengeklær, tepper, maƩer m.m. må ikke ristes fra vinduer, balkonger eller i oppgangene slik at det 

faller ned på andre beboere. 

FuglemaƟng er ikke ƟllaƩ på balkonger/terrasser eller i sameiets område da det leƩ gir næring Ɵl 

skadedyr. 
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7. Utvendige endringsarbeider 

I henhold Ɵl sameiets vedtekter § 5.3 kreves det godkjenning fra styret før sameier gjør 

bygningsmessige forandringer.  Leilighetene i sameiet på bakkeplan har Ɵnglyste eksklusive utearealer 

som Ɵlhører seksjonene som kommer frem av seksjonsbegjæringen for eiendommen. 

Seksjonsbegjæringen gir en varig og eksklusiv bruksreƩ Ɵl arealet, men arealet eies av sameiet. 

Det må sendes søknad Ɵl styret ved Ɵltak på felles eiendom og eksklusive utearealer, inklusiv men 

ikke begrenset Ɵl endringer og utvidelse av levegg, gjerde og terrasse. Søknaden sendes styret på 

epost med tegning/skisse av endringene som ønskes gjennomført. Søknaden må være godkjent før 

arbeidet kan starte. 

Dersom arbeider er uƞørt uten godkjent søknad kan styret pålegge łerning eller ombygging av 

Ɵltaket på seksjonseiers regning. 

 

8. Brannvern  

Sykler, barnevogner, sportsutstyr, leker og andre Ɵng må ikke plasseres i trappeoppganger, men i egne 

boder eller anviste plasser.  

Brennbart materiale skal ikke oppbevares i rømningsveiene (fellesarealer, trapper eller 

trappeoppganger).  

Alle seksjoner må ha Ɵlstrekkelig med brannvarslere og forskriŌsmessig slukningsutstyr. 

Pulverapparat bør vendes regelmessig.  

Det er ikke ƟllaƩ å łerne eller endre på brannvarslere som er ƟlknyƩet sameiet brannalarmsentral. 

Sameiere plikter å gi Ɵlgang seksjonene ved behov for service eller tesƟng av brannalarmanlegget. 

 

9. Søppel  

Søppelposer skal ikke plasseres utenfor leilighetene, men kastes i sameiets beholdere. 

Søppel skal sorteres slik:  

 Alt avfall skal kildesorteres i henhold Ɵl gjeldende anvisninger fra Nordhordland og Gulen 

Interkommunale Renovasjonsselskap IKS (NGIR). 

 Søppel beholderne skal Ɵl enhver Ɵd være lukket for å unngå Ɵltrekking av skadedyr. 

 Søppelposen skal knytes igjen. DeƩe er særlig vikƟg med matavfall. 

 Matavfall, papp, og restavfall plasseres i respekƟve beholdere. 

 Plast legges i respekƟve kasser/sekker.  

Avfall som ikke kommer inn under ovennevnte kategorier må seksjonseier selv kjøre bort og levere Ɵl 

nærmeste miljøstasjon. 

Følgende må ikke kastes i søppelbeholderne: varm aske, brennende gjenstander, f.eks. 

sigareƩstumper, oljet avfall, samt avfall gjennomtrukket av bensin eller andre brannfarlige væsker.  
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10. Parkering  

Til hver leilighet hører en biloppsƟllingsplass. Hver beboer plikter å holde orden på sin 

parkeringsplass  

Biler skal ikke plasseres unødvendig ved inngangene.  

 

11. Bod 

Det er ikke ƟllaƩ å oppbevare brann‐/eksplosjonsfarlige væsker, gass eller luktsterke gjenstander i 

boden. 

 

12. Brudd på ordensreglene  

Brudd på ordensreglene anses som mislighold, og vil kunne medføre misligholdsbeføyelser.  

GjentaƩe og /eller grove overtredelser av ordensreglene kan rapporteres skriŌlig Ɵl styret. Styret har 

myndighet Ɵl å treffe nærmere forføyninger i sakens anledning. 

 

13. Erstatningsansvar 

Sameier blir erstatningsplikƟg for enhver skade som oppstår som følge av overtredelse av 

ordensreglene eller annen mangel på aktsomhet. 

Sameier er også ansvarlig for at ordensreglene blir overholdt av hele husstanden, fremleietaker eller 

andre personer som er giƩ adgang Ɵl leiligheten og fellesarealene. 

Skader som påføres sameiets eiendeler skal raskest mulig utbedres av den/de som har forårsaket 

skaden. Dersom det ikke skjer, har styret reƩ og plikt Ɵl å besørge utbedring og fakturere 

skadevolder(‐ne). 

 

14. Endring av husordensreglene  

Årsmøtet vedtar endring av husordensreglene med alminnelig flertall. 



Energiattest

Adresse

Mjåtveitmarka 17A, 5918 FREKHAUG

Dato for energimerking

01.07.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-318782

Bygningskategori

Boligblokker
Bygningsnummer

300765296

Gårdsnummer

322
Bruksnummer

276

Seksjonsnummer

21
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

2022
Bygningstype

Leilighet

Bruksareal

61,0 m²
Oppvarmet bruksareal

56,0 m²

Oppvarmet etasje

1
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet

Ventilasjon

Balansert ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

122,01 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

119,64 kWh/m²
Totalt levert pr. år

6 700 kWh



Mjåtveitmarka 17A, 5918 FREKHAUG

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Mjåtveitmarka 17A, 5918 FREKHAUG

Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 2: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 3: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 4: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 5: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 6: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 7: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 8: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.



Tiltak 9: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 10: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 11: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring. Dersom mange slike
styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra
en sentral enhet.

Tiltak 12: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak utendørs

Tiltak 13: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 14: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 15: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak 16: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg



Tiltak 17: Utføre service på ventilasjonsanlegg
Balanserte ventilasjonsanlegg bør kontrolleres jevnlig for å sikre at de fungerer som de skal. Filtere bør skiftes jevnlig.

Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no



Årsmelding 2025 for Sameiet Smartbo B5-2 

Org. nr. 930 337 129 

 

I. GENERELLE OPPLYSNINGER 

Sameiet Smartbo B5-2 består av 3 bygninger, hvorav 30 boligseksjoner og ingen 

næringsseksjoner på eiendommen gnr. 322 bnr. 77 i Alver kommune. Sameiet ble registrert i 

Enhetsregisteret 30. november 2022. 

Formålet med sameiet er å ivareta driften av sameiet, administrere bruk og vedlikehold av 

fellesanlegg og fellesareal, samt ivareta alle andre saker av felles interesse. 

 

II. STYREMEDLEMMER 

Styret har siden årsmøte 25. juni 2025 bestått av: 

Styreleder                              Olivia Khapai 

Styremedlem                       Tore Landsvik 

Styremedlem                        Jens Eivind Nævdal  

Styremedlem                        Rudi Hauge Molvik 

Varamedlem                         Terje Håkon Vedå 

Varamedlem                         Mathilde Myhr Eide 

Styret ble valgt frem til ordinært årsmøte 2027. 

 

III. STYRETS ARBEID 

Styret har avholdt 3 møter siden forrige årsmøte. 

 

Styrets viktigste arbeidsoppgaver har vært drift av sameiet, oppfølging av driftsavtaler, samt 

å etablere dokumentasjon for internkontroll i henhold til internkontrollforskriften. 

 

Styret gjennomførte i 2025 en droneinspeksjon av takene, takvask, monterte skilt for 

gjesteparkering med advarsel om borttauing ved ulovlig parkering, oppgraderte lekeplassen og 

renset bossplassen.  

For neste periode vil styrets viktigste oppgave være å følge opp drift av sameiet og tiltak i 

internkontroll planen for sameiet. 



IV. SAMEIETS DRIFT 

Forretningsførsel 

Styret har avtale med Agio Forvaltning AS (org.nr. 995 366 517) om løpende forretningsførsel 

og forvaltning av Sameiet Smartbo B5-2. Avtalen inneholder bl.a. faktura behandling, 

regnskapsføring, årsregnskap, budsjettering og innrapportering til offentlige myndigheter, samt 

tilgang på web-basert styre- og beboerportal. 

 

Revisjon 

Sameiets revisor er Alfa Revisjon AS (org.nr. 974 344 432) som har avtale med 

forretningsfører. Revisor ble valgt ved ekstraordinært årsmøte 4. november 2022. 

 

Eiendomsmasse 

Sameiet består av følgende bygninger: 

Bygg C                      Mjåtveitmarka 11                  4631-322/276/0/1-10 

Bygg D                      Mjåtveitmarka 15                  4631-322/276/0/11-20 

Bygg E                       Mjåtveitmarka 17                  4631-322/276/0/21-30 

Carport & bod ved Bygg E                                      4631-322/77 

Følgende seksjoner har bruksrett til bygningen: 4631-322/276 snr. 21 – 25 

Parkering & bod Bygg A                                           4631-322/273 

Følgende seksjoner har bruksrett til parkering og bod: 4631-322/276 snr. 26 – 28 og 30 

 

Forsikring 

Sameiet har forsikring hos SpareBank 1 SR-Bank ASA og har følgende forsikringsnr.: 

28868122                   Mjåtveitmarka 11 

28868107                   Mjåtveitmarka 15 

28868074                   Mjåtveitmarka 17 

 

 

 

 



Forsikringen omfatter: 

Bygning topp boligbygg fullverdi 

- Huseieransvar 

- Hageanlegg 

- Fellesløsøre 

- Huseleietap 

- Styreansvar 

- Kriminalitet 

- Rettshjelp 

- Kunstnerisk utsmykning 

- Maskinskade bygning 

- Skadedyr 

 

Ulykke dugnad og barn u/12 år på lekeplass: 

- Ulykke døde dugnadsdeltakere 

- Ulykke invaliditet dugnadsdeltakere 

- Behandlingsutgifter dugnadsdeltakere 

- Ulykke dødt barn u/12 år 

- Ulykke invaliditet barn u/12 år 

- Behandlingsutgifter barn u/12 år 

- Yrkesskade ulønnet arbeid 

Naturskadeforsikring 

Panthavergaranti 

NB! Forsikringen dekker ikke den enkelte seksjonseieres innbo og løsøre. 

 

TV og bredbånd 

Sameiet har avtale med Telenor om leveranse av TV og bredbånd. Avtalen har en bindingstid 

på 60 måneder som går ut 1. januar 2028, og tillater prisjustering. 

P.t. er abonnementsprisen pr. boenhet på kr. 520,- pr. mnd. 

 

 



Andre avtaler 

Gudbrandsdal Energi AS, strømavtale for fellesområder. 

Autronica AS for årlig kontroll og service av brannalarmanlegg. 

Medlemskap hos Huseierne for juridisk- og byggteknisk rådgivning. 

Eikeland Trefelling AS, avtale om salting og brøyting. 

Knarvik industri og miljø, avtale om plenklipping og forefallende arbeid. 

 

V. ØKONOMI 

Resultat 2025 

Sameiet hadde et samlet overskudd på kr. 200 502,- for 2025. 

 

Budsjett 2026 

I 2025 besluttet det forrige styret å øke andelskostnaden fra kr 24,10 til kr 26,- fra og med 1. juli, 

for å sikre tilstrekkelige midler til fremtidig vedlikehold. 46 kvm – 1 176,- kr og 56 kvm – 1976,- kr.  

Styret har besluttet å ikke øke andelskostnaden for 2026 på nåværende tidspunkt. Det kan 

imidlertid bli aktuelt med en justering senere i året dersom øvrige kostnader øker. 

 

VI. FINANSIELL RISIKO 

Finansiell risiko i sameiet styres av faste innkrevde felleskostnader, samt evnen til å dekke 

kortsiktige forpliktelser som løpende kostnader og utforutsette utgifter. Styret har plikt til å 

påse at sameiet har en forsvarlig likviditet i forhold til risiko og omfang av sameiets drift. 

Kredittrisiko 

Styret vurderer kredittrisikoen til å være liten fordi felleskostnader er sikret med legal pant 

på opptil 2G på forfalte felleskostnader. 

Likviditetsrisiko 

Styret vurderer likviditetsrisikoen til å være moderat basert på gjeldende enhetskost for 

felleskostnader. 

En forsvarlig likviditet er en forutsetning for å håndtere fremtidig risiko knyttet til drift, 

vedlikehold og påkrevde investeringer på en forutsigbar måte for sameiet. 

 

Årsmeldingen er godkjent av styret 20. mars 2026. 



  PLANOPPLYSNINGAR TIL MEKLAR o.a.   

ATTERHALD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I SAMBAND MED EIGEDOMSFØRESPURNADER  

Vi gjer merksam på at våre register, kart og arkiv kan avvike frå den faktiske situasjonen, og at det kan finnast forhold som kommunen 

ikkje kjenner til. Brukarar må vurdere informasjonen kritisk og i rett samanheng. Papirutskrifter frå det digitale kartverket kan innehalde 

unøyaktige linjer, særleg for leidningar og eigedomsgrenser. Gravearbeid må ikkje skje utan stadfesting i terrenget.  

Kommunen kan ikkje haldast økonomisk ansvarleg for bruk av informasjon i eigedomsførespurnader. 

 

EIGEDOM:   

Gnr. Bnr. Fnr. Snr. 

322 276 0 21 

 

 

PLANSTATUS: 

Ligg eigedommen i eit regulert område:   ☒ JA     ☐ NEI  

 

For eigedomen gjeld følgjande reguleringsplan:  

 

125620060002 Mjåtveitmarka  

 

Eigedommen er regulert til formål: ☐ Bustad ☒ Bustad-konsentrert ☐ Bustad-

frittliggande småhus ☐ Bustad-blokk ☐ Fritidsbustad ☐ Næring ☐ Forretning ☐ LNF 

 

Eigedommen er omfatta av omsynssone: ☐ Støysone- raud ☐ Støysone- gul ☐ Frisikt 

☐ Rasfare ☐ Høgspent ☐ Nedslagsfelt drikkevatn  

 

 
(NB! Plankart og føresegner vert lagt ved ordren om eigedomen er regulert) 

 

 

Fyll ut når eigedommen ikkje er regulert! 

 

For eigedomen gjeld følgjande kommunedelplan:  

 

Kommunedelplanar i Alver   

 KDP for Lindås 

 KDP for Knarvik-Alversund 

 KDP for Lindåsneset-Mongstad 

 KDP for Lindåsosane-Lygra-Lurefjorden 

x KDP for Meland 

 KDP for Radøy 

 

Eigedommen er i KDP sett av til formål: ☐ LNF ☐ Bustad ☐ Fritidsbustad ☐ Næring  

☐ Forretning 

   

Eigedommen er omfatta av omsynssone: : ☐ Støysone- raud ☐ Støysone- gul  

☐ Rasfare ☐ Høgspent ☐ Nedslagsfelt drikkevatn ☐ Omsyn Friluftsliv  

☐ Omsyn Landbruk ☐ Omsyn Kulturmiljø 

 

  

Finst det pågåande planlegging/planforslag som gjeld eigedommen? 

 ☒JA ☐ IKKJE KJENT  

 

EV.: Områdeplan for Dalstø-Mjåtveitstø er under arbeid.  

 



Mjåtveitmarka 17A
Nabolaget Frekhaug - vurdert av 100 lokalkjente

NABOLAGET SPESIELT ANBEFALT FOR

Familier med barn

Etablerere

Eldre

SKOLER

Sagstad skule (1-7 kl.) 19 min
448 elever, 22 klasser 1.5 km

Danielsen ungdomsskule Frekhaug (8-... 15 min
180 elever, 12 klasser 1.4 km

Meland ungdomsskule (8-10 kl.) 20 min
182 elever, 14 klasser 1.8 km

Knarvik vgs - avd. Kvernhusmyrane 10 min
950 elever 6.4 km

Knarvik vgs - avd. Juvikstølen 10 min
300 elever 6.6 km

LADEPUNKT FOR EL-BIL

Recharge Esso Frekhaug 7 min

OFFENTLIG TRANSPORT

Mjåtveit 4 min
Linje 310, 312 0.3 km

Arna stasjon 29 min
Linje F4, L4, R40 24.9 km

Jernbanestasjonen i Bergen 31 min
Linje F4, L4, R40 28.7 km

Bergen Flesland 46 min

BARNEHAGER

Drømmehagen Adventure (1-5 år) 7 min
140 barn 0.6 km

Maurtua barnehage (0-5 år) 9 min
46 barn 0.8 km

Leiketun barnehage (1-6 år) 15 min
81 barn 1.4 km

DAGLIGVARE

Coop Extra Frekhaug 16 min

Rema 1000 Frekhaug 16 min
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Frekhaug 3 422 1 503

Alver kommune 29 593 13 073

Norge 5 425 412 2 654 586

Opplevd trygghet
Veldig trygt 86/100

Kvalitet på skolene
Bra 74/100

Naboskapet
Godt vennskap 72/100

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for
feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



PRIMÆRE TRANSPORTMIDLER

Egen bil

Buss

SPORT

Frekhaugsmarka ballplass 14 min

Nordhordland folkehøgskule gymsal 16 min

Max Fitness Frekhaug 17 min

Studio Nor Knarvik 11 min

«Stille, rolig og trygt»

Sitat fra en lokalkjent

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 94/100

Gateparkering
Lett 93/100

Støynivået
Lite støynivå 92/100

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for
feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026
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46 barn 0.8 km

Leiketun barnehage (1-6 år) 15 min
81 barn 1.4 km
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Coop Extra Frekhaug 16 min

Rema 1000 Frekhaug 16 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet
på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen.
Copyright © Finn.no AS 2026



VARER/TJENESTER

Knarvik Senter 10 min

Vitusapotek Frekhaug 16 min

Knarvik Vinmonopol 10 min

SPORT

Frekhaugsmarka ballplass 14 min

Nordhordland folkehøgskule gymsal16 min

Max Fitness Frekhaug 17 min

Studio Nor Knarvik 11 min

«Stille, rolig og trygt»

Sitat fra en lokalkjent

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 94/100

Gateparkering
Lett 93/100

Støynivået
Lite støynivå 92/100

PRIMÆRE TRANSPORTMIDLER

Egen bil

Buss

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet
på web og gir uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen.
Copyright © Finn.no AS 2026
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LØSØRE OG 
TILBEHØR



OVERSIKT OVER LØSØRE OG TILBEHØR TIL EIENDOMMEN
Oversikten er utarbeidet av Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og
Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er gjeldende fra 1. januar 2020.

Generelt
Lov om avhending av fast eigedom (avhendingslova/avhl.) av 3. juli 1992 regulerer kjøper og
selgers rettigheter og plikter ved overdragelse av fast eiendom og andeler i borettslag. I henhold
til avhl. § 3-4 skal eiendommen, når annet ikke er avtalt, overdras med innredninger og utstyr som
etter lov, forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det samme gjelder varig innredning
og utstyr som enten er fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. § 3-5. Loven inne-
holder ingen detaljert oversikt over hva som omfattes av "innredning og utstyr", og over hva som
skal regnes som "fastmontert eller særskilt tilpasset". Partene kan fritt avtale hva som skal følge
med eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og tilbehør som skal følge med eiendom-
men, er en del av avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er opplyst i salgsoppgaven,
kjøper har tatt forbehold i bud eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er avtalt, vil
løsøre og tilbehør medfølge slik dette fremkommer av avhl. § 3-4 og § 3-5 og denne oversikt.
Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten noen form for garantier, utover eventu-
ell gjenværende leverandørgaranti. Dersom det er noe i nedenstående liste som ikke finnes på
eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

1. HVITEVARER medfølger der dette er spesielt angitt i salgsoppgaven.

2. HELDEKKENDE TEPPER følger med uansett festemåte.

3. VARMEKILDER, slik som ovner, kaminer, peiser, varmepumper og panelovner, følger med
uansett festemåte. Frittstående biopeiser/varmeovner og terrassevarmere medfølger ikke.
Det følger ikke med varmekilder i rom som ikke har vegg- eller fastmonterte varmekilder på
visning.

4. TV, RADIO OG MUSIKKANLEGG. TV-antenner og fellesanlegg for TV, herunder
parabolantenne, og tuneren/dekoder/tv-boks medfølger der dette eies av selger. Veggmontert
TV/flatskjerm med tilhørende festeordning samt musikkanlegg følger ikke med (se også punkt 12).

5. BADEROMSINNREDNING/UTSTYR. Badekar, dusjkabinett, dusjvegger, alle
fastmonterte speil og hyller, fastmonterte glass- og håndkleholdere, herunder håndklevarmere
samt baderomsinnredning, medfølger.

6. GARDEROBESKAP medfølger, selv om disse er løse. Fastmonterte garderobehyller og
knagger medfølger. Innredning i garderobeskap, for eksempel løse eller fastmonterte
trådkurver, hyller, stenger og lignende, medfølger.

7. KJØKKENINNREDNING medfølger, herunder også åpne, fastmonterte hyller og løs eller
fastmontert kjøkkenøy.

8. MARKISER, PERSIENNER og annen type innvendig og utvendig solskjerming,
gardinoppheng, lamellgardiner og liftgardiner medfølger.

9. AVTREKKSVIFTER av alle slag, samt fastmonterte aircondition/ ventilasjonsanlegg,
medfølger.



10. SENTRALSTØVSUGER medfølger med komplett anlegg, herunder slange, munnstykke mm.

11. LYSKILDER. Kupler, lysstoffarmatur, fastmonterte "spotlights", oppheng og skinner med
spotlights samt utelys og hagebelysning medfølger. Vegglamper, krokhengte lamper,
lysekroner, prismelamper og lignende som er koblet til sukkerbit eller stikkontakt følger
likevel ikke med.

12. INSTALLERTE SMARTHUSLØSNINGER med sentral som styrer lys, varme, lyd o.l.,
samt tilhørende trådløse enheter som brytere, sensorer, kameraer, integrerte høyttalere el.
medfølger. Enkle lysstyringssystem f.eks. med en sentral som kun styrer lyspærer eller
smartpærer montert i sokkel medfølger likevel ikke.

13. UTVENDIGE SØPPELKASSER og eventuelt holder/hus til disse medfølger.

14. POSTKASSE medfølger.

15. UTENDØRS INNRETNINGER slik som flaggstang, fastmontert tørkestativ, samt andre
faste utearrangementer som f.eks. badestamp, boblekar/jacuzzi og liknende utendørs kar,
lekestue, lekestativ, utepeis, fastmontert trommel til vannslange, medfølger.
Guidekabel/avgrensingskabel til robotgressklipper medfølger, men robotgressklipper og
ladestasjon for denne medfølger ikke.

16. FASTMONTERT VEGGLADER/LADESTASJON TIL EL-BIL medfølger uavhengig av
hvor laderen er montert.

17. SOLCELLEANLEGG med tilhørende teknisk infrastruktur medfølger.

18. GASSBEHOLDER til gasskomfyr og gasspeis medfølger.

19. BRANNSTIGE, BRANNTAU, feiestige og lignende medfølger der dette er påbudt. Løse
stiger medfølger ikke.

20. BRANNSLUKNINGSAPPARAT, BRANNSLANGE og RØYKVARSLER medfølger
der dette er påbudt. Det er eier og brukers plikt til å se til at utstyret forefinnes på enhver
eiendom. Hvis annet ikke er uttrykkelig avtalt, skal dette derfor alltid følge med ved salg av
eiendom.

21. SAMTLIGE NØKLER til eiendommen som selger er i besittelse av skal overleveres
kjøper på overtakelsen, herunder nøkler til eventuelle boder, uthus, garasjeportåpner el. Låses
boder, uthus el. med hengelås, skal lås og nøkler til disse medfølge.

22. GARASJEHYLLER, bodhyller, lagringshyller og oppheng til bildekk medfølger såfremt
de er fastmontert. Planter, busker og trær som er plantet på tomten, eller fastmonterte kasser
og lignende er en del av eiendommen og medfølger i handelen.



BUD OG BUDGIVNING



KJØPETILBUD
FOR EIENDOMMEN

Adresse:
Mjåtveitmarka 17 A, 5918 Frekhaug
Gnr. 322, Bnr. 276, Snr. 21, Alver kommune.

Oppdragsnummer:
195260114

Meglerforetak: PrivatMegleren Nordhordland

Saksbehandler: John Nicko Lampe

Telefon / Mobil: 55 55 97 97 / 976 23 069

E-post: lampe@privatmegleren.no

UNDERTEGNEDE GIR HERVED FØLGENDE BUD PÅ OVENNEVNTE EIENDOM:

Kjøpesum Kr

Beløp med bokstaver Kr

+ omkostninger iht. opplysninger i salgsoppgaven

Dette budet er bindende for undertegnede frem til og med den Kl.

Dersom annet ikke er angitt gjelder budet til kl. 15.00 første virkedag etter siste annonserte visning. I forbrukerforhold vil bud med kortere akseptfrist enn
til kl. 12.00 første virkedag etter siste annonserte visning ikke bli videreformidlet til selger

Eventuelle forbehold:

Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller forkaste ethvert bud. Likeledes er undertegnede klar over at budet er bindende for budgiver
når det er kommet til selgers kunnskap. Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. Undertegnede er
kjent med at budjournalen vil bli forelagt kjøper og selger når handel er sluttet.

Ønsket overtakelsesdato:

Budet baseres på opplysninger og salgsvilkår som fremkommer av salgsoppgave m/vedlegg

Kjøpet vil bli finansiert slik:

Låneinstitusjon: Referanse og tlf nr:

Lånt kapital: Kr

Egenkapital: Kr

Totalt: Kr

Egenkaptitalen består av: Salg av nåværende bolig eller fast eiendom

Disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Jeg gir bud som Forbruker Ledd i næringsvirksomhet / Juridisk person (selskap)

Navn: Navn:

Fødselsdato: Fødselsdato:

Adr: Adr:

Postnr: Sted: Postnr: Sted:

Tlf: E-post: Tlf: E-post:

Dato: Sign: Dato: Sign:

Kopi av legitimasjon Kopi av legitimasjon



Forbrukerinformasjon om budgivning

Sist oppdatert med virkning fra 1. januar 2014, i forbindelse med ikrafttredelse av endringer i eiendomsmeglingsforskriften.

Informasjonen er utarbeidet av Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Den Norske Advokatforening ved Eiendomsmeglingsgruppen, Eiendomsmeglerforetakenes 
Forening og Norges Eiendomsmeglerforbund, på grunnlag av blant annet forskrift om eiendomsmegling § 6-3 og § 6-4.

Nedenfor gis en oversikt over de retningslinjer som forbrukermyndighetene og organisasjonene anbefaler benyttet ved budgivning på eiendommen. Avslutningsvis gis 
også en kort oversikt over de viktigste rettsreglene tilknyttet budgivning.

Før det legges inn bud på eiendommen oppfordres budgiver til å sette seg inn i all relevant informasjon om eiendommen, herunder eventuell salgsoppgave og teknisk 
rapport med vedlegg.

GJENNOMFØRING AV BUDGIVNING

1. På forespørsel vil megler opplyse om aktuelle 
bud på eiendommen, herunder om relevante 
forbehold.

2. Alle bud skal inngis skriftlig til megler, som 
formidler disse videre til oppdragsgiver. Kravet 
til skriftlighet gjelder også budforhøyelser og 
motbud, aksept eller avslag fra selger. Før
formidling av bud til oppdragsgiver skal megler 
innhente gyldig legitimasjon og signatur fra 
budgiver. Kravet til legitimasjon og signatur er 
oppfylt for budgivere som benytter e-signatur, 
eksempelvis BankID eller MinID. Med skriftlige 
bud menes også elektroniske meldinger som 
e-post og SMS når informasjonen i disse er 
tilgjengelig også for ettertiden.

3. Et bud bør inneholde eiendommens adresse
(eventuelt gnr/bnr), kjøpesum, budgivers
kontaktinformasjon, finansieringsplan,
akseptfrist, overtakelsesdato og eventuelle
forbehold som for eksempel usikker
finansiering, salg av nåværende bolig ol.
Normalt vil ikke et bud med forbehold bli
akseptert før forbeholdet er avklart. Konferer
gjerne med megler før bud avgis.

4. Megler skal legge til rette for en forsvarlig 
avvikling av budrunden. I forbrukerforhold 
(dvs. der oppdragsgiver er forbruker) skal 
megleren ikke formidle bud med kortere 
akseptfrist enn kl. 12.00 første virkedag etter 
siste annonserte visning. Etter denne fristen bør 
budgivere ikke sette en kortere akseptfrist enn at 
megler har mulighet til, så langt det er nødvendig, 
å orientere oppdragsgiver, budgivere og øvrige 
interessenter om bud og forbehold. 
Det bør ikke gis bud som diskriminerer eller 
utelukker andre budgivere. Dersom bud inngis 
med en frist som åpenbart er for kort til at 
megleren kan avvikle budrunden på en 
forsvarlig måte som sikrer oppdragsgiver og 
interessenter et tilstrekkelig grunnlag for sine 
handlingsvalg, vil megler fraråde budgiver å stille 
slik frist.

5. Megleren vil uoppfordret gi sin vurdering av det
enkelte bud overfor oppdragsgiveren, når budet
er gitt innenfor fristene i punkt 4.

6. Megleren skal så langt det er nødvendig og
mulig holde budgiverne skriftlig orientert om
nye og høyere bud og eventuelle forbehold.

Megler skal så snart som mulig bekrefte skriftlig
overfor budgivere at budene deres er mottatt.

7. Etter at handel har kommet i stand, eller dersom 
en budrunde avsluttes uten at handel er kommet i 
stand, kan en budgiver kreve kopi av 
budjournalen i anonymisert form.

8. Kopi av budjournal skal gis til kjøper og selger 
uten ugrunnet opphold etter at handel er kommet 
i stand. Dersom det er viktig for budgiver å bevare 
sin anonymitet, bør budet fremmes gjennom 
fullmektig.

VIKTIGE AVTALERETTSLIGE FORHOLD

1. Det eksisterer ingen angrerett ved salg/kjøp av 
fast eiendom.

2. Når et bud er innsendt til megler og han har 
formidlet innholdet i budet til selger (slik at selger 
har fått kunnskap om budet), kan budet ikke 
kalles tilbake. Budet er da bindende for budgiver 
frem til akseptfristens utløp, med mindre budet før 
denne tid avslås av selger eller budgiver får 

melding om at eiendommen er solgt til en annen 
(man bør derfor ikke gi bud på flere eiendommer 
samtidig dersom man ikke ønsker å kjøpe flere 
enn en eiendom).

3. Selger står fritt til å forkaste eller akseptere 
ethvert bud, og er for eksempel ikke forpliktet til å 
akseptere høyeste bud.

4. Når en aksept av et bud har kommet frem til 
budgiver innen akseptfristens utløp er det inngått 
en bindende avtale.

5. Husk at også et eventuelt bud fra selger til kjøper 
(såkalte "motbud"), avtalerettslig er et bindende 
tilbud som medfører at det foreligger en avtale om 
salg av eiendommen dersom budet i rett tid 
aksepteres av kjøper.


